
Núm. 9992 / 25.11.2024 1 / 2

CVE: DOGV-C-2024-11753 https://dogv.gva.es/

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

 

A) OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO, OPOSICIONES Y CONCURSOS

 

Institut Valencià d'Art Modern

RESOLUCIÓN de 8 de noviembre de 2024, de la Gerencia, por la que se publica el listado definitivo de personas

admitidas a las pruebas selectivas de acceso al proceso de selección para el ingreso como personal fijo en el puesto de

trabajo del IVAM, número 107, auditor o auditora internos, correspondiendo al turno libre de la oferta de ocupación

pública del IVAM de 2020, convocatoria 3/2023 (DOGV 10.01.2024) y se hace pública la composición del órgano técnico

de selección.

 

De conformidad con lo dispuesto en la base octava de la convocatoria arriba referenciada, una vez transcurrido el

plazo de alegaciones de 10 días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación en el DOGV del listado

provisional de personas admitidas y excluidas (DOGV 9829, 16.04.2024) y de la Resolución de la Subsecretaria de la

Conselleria de Educación, Cultura Universidades y Empleo de fecha 7 de octubre de 2024,

RESUELVO

Primero

Publicar la lista definitiva de personas admitidas que se relacionan en anexo I.

Segundo

Hacer constar que no existen personas excluidas en el proceso.

Tercero

Hacer pública la composición del órgano técnico de selección que consta en el anexo II.

De conformidad con lo que establece el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la

jurisdicción social, contra este acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán interponer

demanda laboral ante el juzgado de lo social de València, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su

publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

ANEXO I

CONVOCATORIA 3/2023 AUDITOR/A INTERNO/A TURNO LIBRE

Listado definitivo de admitidos

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI

Andreu Ortiz Sergio Javier ***3426**

Aracil Pastor M.ª Estela ***4767**

Fuster Cerdá Paula ***9440**

ANEXO II

Composición del órgano técnico de selección

Titulares:

Presidente: Ignacio Pérez López, viceinterventor general de Control Financiero y Auditoria.

Vocales:

Antonio Minguillón Roy, auditor de la Sindicatura de Comptes.

Rafael Domingo Ortell, auditor interno de CACSA

Secretaria: Livia Pérez Castelló, jefa de Gestión Administrativa del IVAM.



Núm. 9992 / 25.11.2024 2 / 2

CVE: DOGV-C-2024-11753 https://dogv.gva.es/

Suplentes:

Presidente: Moisés Domínguez Martínez, jefe de Servicio de Control Financiero.

Vocales:

Alejandro Salom Campos, jefe de Unidad de Auditoría de Sistemas de Información de la Sindicatura de Comptes.

Pedro Ondarzabal Aizpurua, auditor interno de VAERSA

Secretaria: Carmen Monteagudo Sánchez, jefa de Gestión Económica de IVAM.

València, 8 de noviembre de 2024

Mª Luisa Ayuso González-Montagut

Gerente


		2024-11-24T19:22:30+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA


	



